৫.৭ দ্রুততম সময়ের মধ্যে ডিপিপি'র ২য় সংশোধনের প্রস্তাব সড়ক ও জনপথ অধিদপ্তরের মাধ্যমে সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগে প্রেরণ করতে হবে।

৬.০ অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ নজরুল ইসলাম
সচিব

স্মারক নম্বর: ৩৫.০০.০০০০.০৩৩.২৪.০৩৭.১৯.২৫১

তারিখ: ১২ ভাদ্র ১৪২৭

২৭ আগস্ট ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) সচিব, অর্থ বিভাগ

২) সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়

৩) সদস্য, সাধারণ অর্থনীতি বিভাগ (সদস্য)-এর দপ্তর, পরিকল্পনা কমিশন

৪) সদস্য, কার্যক্রম বিভাগ (সদস্য)-এর দপ্তর, পরিকল্পনা কমিশন

৫) সদস্য, ভৌত অবকাঠামো বিভাগ (সদস্য)-এর দপ্তর, পরিকল্পনা কমিশন